DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Beloved American Cheesecake

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Cheesecale ROOMKAAS, water, suiker, glucosestroop, hele El, EIWIT, gemodificeerd
zetmeel (E1442), verdikkingsmiddel (microkristallijn cellulose (E460i),
carboxymethylcellulose (E466), xanthaangom (E415)), zuur (melkzuur
(E270)), natuurlijk aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren
(E471)), conserveermiddel (kaliumsorbaat (E202)), zout, antioxidant
(rozemarijnextract (E392), tocoferolrijk extract (E306))

Glazuur Witte chocolade Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Lactose (MELK),
Weipoeder (MELK), Emulgatoren (E322 (SOJA), E492), Natuurlijk
vanillearoma.

Topping Speculoos Tarwebloem, suiker, plantaardige olién (palmolie van duurzame en
gecertificeerde plantages, koolzaadolie), snoep, suikerstroop, rijsmiddel

inatriumwaterstofcarbonaati, sojameel, zout, kaneel.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

I Love Candy Crunch

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Caramel Glucosestroop (sulfieten), suiker, gezoete gecondenseerde magere melk,
water, palmolie, boter (melk), invertsuikerstroop, zout, stabilisator: E440,
emulgator: E471, conserveermiddel: E202.

Glazuur Caramel Glucosestroop (sulfieten), suiker, gezoete gecondenseerde magere melk,
water, palmolie, boter (melk), invertsuikerstroop, zout, stabilisator: E440,
emulgator: E471, conserveermiddel: E202.

Topping Smarties suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa , WEIpoeder,
verdikkingsmiddel E414, emulgator E322 (zonebloemlecitine),
glucosesiroop, Glansmiddel E903, zout, glansmiddel E904 (shellac),
glansmiddel E901 (bijenwas), kleurstof E100, kleurstof E120, kleurstof
E141, kleurstof E163, Zuurteregelaar E330

Kitkat wafelstukjes (TARWEmeel, suiker, palmolie, TARWEzetmeel, emulgator
(SOJA lecithine), zout), suiker, cacaoboter, cacaomassa, magere
MELKpoeder, weipoeder, plantaardige olién (palm, karité), watervrij
MELKvet, emulgator (lecithinen), natuurlijk vanille aroma. Bevat mogelijk:

NOTEN.
-
Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.

Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Rocky Road Admirer

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Hazelnoot Suiker, Water, Double CREAM (van MELK), Cacaopoeder, Plantaardige
Olie (RSPO-SG Palm), Dextrose, Fructose, Bevochtigingsmiddel (E422),
Emulgator (SOYA E322), Natuurlijk Smaakstoffen, Zout,
Conserveermiddel(E202), Zuurteregelaar(E575)

Glazuur Chocolade Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Weipoeder
(MELK), Magere MELKpoeder, Magere cacaopoeder, Emulgator (E322
(SOJA)), Aroma, Natuurlijk aroma.

Chocolade Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,

glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd
cacaopoeder, geleermiddel (E406)

Topping Marshmallows Glucose-fructosestroop, suiker, water, gelatine, antiklontermiddel:
maiszetmeel; kleuren: E100, E120; smaakstof.
Biscuit kruimels Tarwebloem (tarwebloem, calcium, ijzer, niacine, thiamine), Volkoren

tarwemeel, plantaardige olie (Palm [SG]), suiker, gedeeltelijk omgekeerde
suikersiroop, opfok Middelen (natriumbicarbonaat, appelzuur,
ammoniumbicarbonaat, dinatriumdifaat), glucose- Fructosestroop, zout,

emulﬁator iE472ei, ﬁedroocl)de maﬁere melk, ﬁerstemoutextract.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Cupido's Favorite

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Witte chocolade Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Weipoeder
(MELK), Magere MELKpoeder, Magere cacaopoeder, Emulgator (E322
(SOJA)), Aroma, Natuurlijk aroma.

Glazuur Chocolade Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Magere
cacaopoeder, Weipoeder (MELK), Emulgatoren (E492, E322 (SOJA)),
Natuurlijk vanillearoma.

Topping Regenboog sprinkles Suiker, tarwe en maiszetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer,
spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte

bijenwas en carnaubawas, Elantaardiie olie ikokosnoot, raaﬁzaadi.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Sweetheart
Donut Hart
Vulling Aardbei
Glazuur Aardbei
Chocolade
Wit
Rood

Bewaaradvies

Opmerking

TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢e), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

bosbessen, suiker, dextrose, fructose, water, stabilisatorpectine (E440),
zuurteregelaar citroenzuur (E330), zuurgraad regulator trinatriumcitraat
(E331), kleurconcentraat van wortel, conserveermiddel kaliumsorbaat
(E202), tricalciumcitraat, natuurlijk aroma

Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), glucosestroop, maizena,
fructose, Kleur (E129), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202),
Geleermiddel (E406), Emulgator (E475), zuurteregelaar (E330)

Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,
glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd
cacaopoeder, geleermiddel (E406)

Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose

Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose, Kleurstoffen: E129 Allura Rood, E124 Ponceau 4R

Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.

Niet in de koelkast of vriezer bewaren.

Donut bevat de volgende E-nummers:

E-124 / E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Banana Pudding

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Banaan creme Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-
472c), zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575),
kleurstoffen: luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406),
conserveermiddel: kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom
(E-410), Suikerstroop (suiker, water), glucosestroop, bananen (7%),
aroma'’s, stabilisator: E 407 carrageen, voedingszuur: E 330 citroenzuur,
zout

Glazuur Geel Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c),
zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen:
luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel:
kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410), kleurstoffen:
E104 chinoline, E110 Zonnegeel

Wit Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose
Topping Speculoos Tarwebloem, suiker, plantaardige olién (palmolie van duurzame en

gecertificeerde plantages, koolzaadolie), snoep, suikerstroop, rijsmiddel

inatriumwaterstofcarbonaati, sojameel, zout, kaneel.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Donut bevat de volgende E-nummers:

E-104 / E-110 - Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig
beinvioeden.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Cookie & Co Roze

Donut Ring

Glazuur Wit
Chocolade

Topping Roze sprinkles

Bewaaradvies

Opmerking

TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500),
TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit
(erwt), fructose, SOJAmeel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).

Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Lactose (MELK),
Weipoeder (MELK), Emulgatoren (E322 (SOJA), E492), Natuurlijk
vanillearoma.

Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,
glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd
cacaopoeder, geleermiddel (E406)

Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd vet (koolzaad), emulgator:
E472c, antiklontermiddel E553b, kleur: E120.

Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Spread The Love

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Creme Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c),
zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen:
luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E- 406), conserveermiddel:
kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410).

Glazuur Witte chocolade Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Lactose (MELK),
Weipoeder (MELK), Emulgatoren (E322 (SOJA), E492), Natuurlijk
vanillearoma.

Topping Valentijn sprinkles Suiker, palmvet, aardappelzetmeel, rijstmeel, maiszetmeel, kleurstoffen:
E101, E163.

-

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.

Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Nutella Croissant Donut

Donut Croissant Tarwebloem (GLUTEN), water, plantaardig vet (palm), margarine
(plantaardig vet (palm), water, plantaardige olién (soja en zonnebloem),
emulgator (E471), voedingszuur (E330) en kleurstof (E160a)), suiker, gist,
zout, GLUTEN, emulgatoren (E472e, E471 en E322), plantaardig vet
(palm, caseinaat (MELK)), dextrose en moutmeel (GLUTEN)

Glazuur Nutella HAZELNOOTPASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN
13%, magere MELKPOEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout, magere MELKPOEDER , emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; TARWEPROTEINE, MELKEIWITTEN, water.

Topping Koek kruimels Tarwebloem (tarwebloem, calcium, ijzer, niacine, thiamine), Volkoren
tarwemeel, plantaardige olie (Palm [SG]), suiker, gedeeltelijk omgekeerde
suikersiroop, opfok Middelen (natriumbicarbonaat, appelzuur,
ammoniumbicarbonaat, dinatriumdifaat), glucose- Fructosestroop, zout,

emulﬁator iE472ei, ﬁedrOOﬁde maﬁere melk, ﬁerstemoutextract.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Romantic Red Velvet Cheesecake

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Cheesecake ROOMKAAS, water, suiker, glucosestroop, hele El, EIWIT, gemodificeerd
zetmeel (E1442), verdikkingsmiddel (microkristallijn cellulose (E460i),
carboxymethylcellulose (E466), xanthaangom (E415)), zuur (melkzuur
(E270)), natuurlijk aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren
(E471)), conserveermiddel (kaliumsorbaat (E202)), zout, antioxidant
(rozemarijnextract (E392), tocoferolrijk extract (E306))

Glazuur Aardbei Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), glucosestroop, maizena,
fructose, Kleur (E129), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202),
Geleermiddel (E406), Emulgator (E475), zuurteregelaar (E330)

Topping Red velvet Suiker,79% plantaardige olién (palmolie, raapolie, gedeeltelijk geharde
raapolie), water, 1.5% zout, weipoeder (MELK), emulgatoren: mono-en
diglyceriden van vetzuren, E322 (SOJA), voedingszuur: citroenzuur,
conserveermiddel: kaliumsorbaat, kleurstof: caroteen, aroma, vitamine A,
vitamine D3 Kleustoffen: E124 Ponceau 4R, E104 Chinoline, E122
Carmoisine, E110 Zonnegeel, E153 Koolstof TARWEbloem;

TARWEmoutbloem; meelverbetermiddel: E300; enzimen iTARWEi

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Donut bevat de volgende E-nummers:

E-104 / E-110/ E-122 / E-124 / E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig beinvioeden.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Cupid's Heart

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢e), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Creme Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c),
zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen:
luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E- 406), conserveermiddel:
kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410).

Glazuur Rood Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose, Kleurstoffen: E129 Allura Rood, E124 Ponceau 4R

Topping Witte sprinkles Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c,
antiklontermiddel E553b

Valentijn sprinkles Suiker, palmvet, aardappelzetmeel, rijstmeel, maiszetmeel, kleurstoffen:
E101, E163.
- |

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.

Opmerking Donut bevat de volgende E-nummers:

E-124 / E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig
beinvioeden.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

KitKat Lovers

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Hazelnoot Suiker, plantaardige olién (zonnebloem, palm), magere cacaopoeder

(7,3%), emulgator (zonnebloemlecithine), plantaardig vet (palm), natuurlijk
aroma (vanille) en aroma.

Glazuur Chocolade Plantaardige olie, plantaardig vet (palm), plantaardig olie (raapzaad),
suiker, cacaopoeder, melkpoeder (mager), E322 (lecithine), aroma
Wit Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose
Topping KitKat suiker, TARWEmeel, magere MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa,

plantaardige vetten (palm, karité), watervrij MELKvet, emulgator

ilecithineni, rijsmiddel inatriumcarbonateni.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Strawberry Crush

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Aardbei bosbessen, suiker, dextrose, fructose, water, stabilisatorpectine (E440),
zuurteregelaar citroenzuur (E330), zuurgraad regulator trinatriumcitraat
(E331), kleurconcentraat van wortel, conserveermiddel kaliumsorbaat
(E202), tricalciumcitraat, natuurlijk aroma

Glazuur Aardbei Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), glucosestroop, maizena,
fructose, Kleur (E129), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202),
Geleermiddel (E406), Emulgator (E475), zuurteregelaar (E330)

Topping Regenboog sprinkles Suiker, tarwe en maiszetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer,
spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte

bijenwas en carnaubawas, Elantaardiie olie ikokosnoot, raaﬁzaadi.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Donut bevat de volgende E-nummers:

E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig
beinvioeden.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Stroopwafel Crush

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Caramel Glucosestroop (sulfieten), suiker, gezoete gecondenseerde magere melk,
water, palmolie, boter (melk), invertsuikerstroop, zout, stabilisator: E440,
emulgator: E471, conserveermiddel: E202.

Glazuur Chocolade Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Lactose (MELK),
Weipoeder (MELK), Emulgatoren (E322 (SOJA), E492), Natuurlijk
vanillearoma.

Caramel Glucosestroop (sulfieten), suiker, gezoete gecondenseerde magere melk,
water, palmolie, boter (melk), invertsuikerstroop, zout, stabilisator: E440,
emulgator: E471, conserveermiddel: E202.

Topping Stroopwafel TARWEBLOEM, glucose-fructosestroop, 14% roomboter (MELK), suiker,
palmvet, suikerstroop, SOJABLOEM, raapolie, dextrine, (TARWE), zout,
emulgator (SOJALECITHINE, E471), rijsmiddel (E500), kaneel,

voedinclzszuur icitroenzuuri, Bourbon vanille

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Swirl Donut Filled With Nutella

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Nutella HAZELNOOTPASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN
13%, magere MELKPOEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout, magere MELKPOEDER , emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; TARWEPROTEINE, MELKEIWITTEN, water.

Glazuur Nutella HAZELNOOTPASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN
13%, magere MELKPOEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout, magere MELKPOEDER , emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; TARWEPROTEINE, MELKEIWITTEN, water.

Wit Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose
-
Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Crunchy Love Donut Filled With Nutella

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Nutella HAZELNOOTPASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN
13%, magere MELKPOEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout, magere MELKPOEDER , emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; TARWEPROTEINE, MELKEIWITTEN, water.

Glazuur Glaze Suikerwater Water, glucosestroop plantaardig vet palm, invertsuikerstroop
emulgator Mono- en diglyceriden van vetzuren E471, emulgator Lecithine
E322 <2 Zonnebloem, Verdikkingsmiddel xanthaangom E415 <2
fermentatie, Verdikkingsmiddel johannesbroodpitmeel E410 <2
Johannesbroodpitmeel, Verdikkingsmiddel Guargom E412

Topping Koek kruimels Tarwebloem (tarwebloem, calcium, ijzer, niacine, thiamine), Volkoren
tarwemeel, plantaardige olie (Palm [SG]), suiker, gedeeltelijk omgekeerde
suikersiroop, opfok Middelen (natriumbicarbonaat, appelzuur,
ammoniumbicarbonaat, dinatriumdifaat), glucose- Fructosestroop, zout,

emuliator iE472ei, ﬁedroo%de maiere melk, ﬁerstemoutextract.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

White Nutty Love

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Witte chocolade Suiker, plantaardige olién (zonnebloem, palm), WElpoeder [MELK],
LACTOSE, magere MELKpoeder, emulgator (zonnebloemlecithine),
plantaardig vet (palm), natuurlijk aroma (vanille) en aroma.

Glazuur Witte chocolade suiker plantaardig vet, Plantaardig vet (palm), melkpoeder (magere)
roompoeder, E322 (lecithine) Soja, Aroma (vanilline), aroma
Topping KitKat wafelstukjes (TARWEmeel, suiker, palmolie, TARWEzetmeel, emulgator

(SOJA lecithine), zout), suiker, cacaoboter, cacaomassa, magere
MELKpoeder, weipoeder, plantaardige olién (palm, karité), watervrij
MELKVvet, emulgator (lecithinen), natuurlijk vanille aroma. Bevat mogelijk:
NOTEN.

Witte chocolade krullen  Suiker, Cacaoboter, MELKPOEDER, WEIpoeder, LACTOSE, E322

iSOYLecithini, Natuurli'|ke smaak ivanillei.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

White Chocolate Praline

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Witte chocolade Suiker, plantaardige olién (zonnebloem, palm), WElpoeder [MELK],
LACTOSE, magere MELKpoeder, emulgator (zonnebloemlecithine),
plantaardig vet (palm), natuurlijk aroma (vanille) en aroma.

Glazuur Witte chocolade suiker plantaardig vet, Plantaardig vet (palm), melkpoeder (magere)
roompoeder, E322 (lecithine) Soja, Aroma (vanilline), aroma
Topping Rode sprinkles Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd vet (koolzaad), emulgator:
E472c, antiklontermiddel E553b, kleurstof: E100, E120
Witte sprinkles Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c,
antiklontermiddel E553b
Roze sprinkles Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd vet (koolzaad), emulgator:
E472c, antiklontermiddel E553b, kleur: E120
Chocolade pailletten Suiker, plantaardig vet (palm), cacaopoeder vet gereduceerd,
ilucosestrooE, emulclqator lecithinen iSOJAi.
Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.

Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Strawberry Cheesecake Loverz

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Cheesecake aardbei bosbessen, suiker, dextrose, fructose, water, stabilisatorpectine (E440),
zuurteregelaar citroenzuur (E330), zuurgraad regulator trinatriumcitraat
(E331), kleurconcentraat van wortel, conserveermiddel kaliumsorbaat
(E202), tricalciumcitraat, natuurlijk aroma, ROOMKAAS, water, suiker,
glucosestroop, hele El, EIWIT, gemodificeerd zetmeel (E1442),
verdikkingsmiddel (microkristallijn cellulose (E460i), carboxymethylcellulose
(E466), xanthaangom (E415)), zuur (melkzuur (E270)), natuurlijk aroma,
emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren (E471)), conserveermiddel
(kaliumsorbaat (E202)), zout, antioxidant (rozemarijnextract (E392),
tocoferolrijk extract (E306))

Glazuur Witte chocolade suiker plantaardig vet, Plantaardig vet (palm), melkpoeder (magere)
roompoeder, E322 (lecithine) Soja, Aroma (vanilline), aroma
Aardbei bosbessen, suiker, dextrose, fructose, water, stabilisatorpectine (E440),

zuurteregelaar citroenzuur (E330), zuurgraad regulator trinatriumcitraat
(E331), kleurconcentraat van wortel, conserveermiddel kaliumsorbaat
(E202), tricalciumcitraat, natuurlijk aroma

Topping Raspberry fudge suiker, glucosesiroop, zonnebloemolie, invertsuikerstroop, zuurteregelaar
E330 (citroenzuur), natuurlijk aroma, emulgator E322 (zonebloemlecitine),

vlierbessenconcentraat, ﬁlansmiddel E901 ibi'enwasi

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Xoxo
Donut Ring
Glazuur Rood

TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500),
TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit
(erwt), fructose, SOJAmeel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).

Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose, Kleurstoffen: E129 Allura Rood, E124 Ponceau 4R
Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose

Bewaaradvies

Opmerking

Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.

Niet in de koelkast of vriezer bewaren.

Donut bevat de volgende E-nummers:

E-124 / E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Boston Love

Donut Hart

Vulling Creme

Glazuur Chocolade
Rood

Bewaaradvies

Opmerking

TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c),
zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen:
luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E- 406), conserveermiddel:
kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410).

Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,
glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd
cacaopoeder, geleermiddel (E406)

Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose, Kleurstoffen: E129 Allura Rood, E124 Ponceau 4R

Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.

Niet in de koelkast of vriezer bewaren.

Donut bevat de volgende E-nummers:

E-124 / E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

MS Love

Donut Shell TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500),
TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit
(erwt), fructose, SOJAmeel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).

Vulling Creme Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c),
zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen:
luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E- 406), conserveermiddel:
kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410).

Glazuur Rood Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose, Kleurstoffen: E129 Allura Rood, E124 Ponceau 4R
Geel Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose, kleurstoffen: E104 chinoline, E110 Zonnegeel
Chocolade Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,

glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd

caca0ﬁoeder, cI;eIeermiddeI iE406i

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Donut bevat de volgende E-nummers:

E-104 / E-110/ E-124 / E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid van
kinderen nadelig beinvioeden.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Cookie Blue

Donut Ring
Glazuur Wit

Chocolade
Topping Blauwe sprinkles

Bewaaradvies

Opmerking

TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500),
TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit
(erwt), fructose, SOJAmeel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).

Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose

Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,
glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd
cacaopoeder, geleermiddel (E406)

Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd vet (koolzaad), emulgator:
E472c, antiklontermiddel E553b, kleur: E131.

Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Strawberry & Creme

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢e), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Aardbei bosbessen, suiker, dextrose, fructose, water, stabilisatorpectine (E440),
zuurteregelaar citroenzuur (E330), zuurgraad regulator trinatriumcitraat
(E331), kleurconcentraat van wortel, conserveermiddel kaliumsorbaat
(E202), tricalciumcitraat, natuurlijk aroma

Glazuur Aardbei Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), glucosestroop, maizena,
fructose, Kleur (E129), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202),
Geleermiddel (E406), Emulgator (E475), zuurteregelaar (E330)

Chocolade Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,

glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd
cacaopoeder, geleermiddel (E406)

Rood Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Malizena, Fructose, Kleurstoffen: E129 Allura Rood, E124 Ponceau 4R
Wit Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,

Maizena, Fructose

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Donut bevat de volgende E-nummers:

E-124 / E-129 - Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig
beinvlioeden.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Speculicious Heart

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Speculoos creme Original speculoos 58% (tarwebloem, suiker, plantaardige olién (palm*,
raap), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), sojabloem,
zout, kaneel), raapoliesuikeremulgator (lecithinen (soja))voedingszuur
(citroenzuur)*Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages, Water,
suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c),
zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen:
luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel:
kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410)

Glazuur Speculoos Original speculoos 58% (tarwebloem, suiker, plantaardige olién (palm*,
raap), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), sojabloem,
zout, kaneel), raapoliesuikeremulgator (lecithinen (soja))voedingszuur
(citroenzuur)*Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages, Water,
suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd
wasachtig maiszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog
oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c),
zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen:
luteine (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel:
kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410)

Topping Speculoos kruimels Tarwebloem, suiker, plantaardige olién (palmolie van duurzame en
gecertificeerde plantages, koolzaadolie), snoep, suikerstroop, rijsmiddel

inatriumwaterstofcarbonaati, sojameel, zout, kaneel.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

Chocolate Frosted

Donut Ring TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500),
TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit
(erwt), fructose, SOJAmeel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).

Glazuur Chocolade Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maizena, fructose,
glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof,
Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd

cacaoEoeder, ieleermiddel iE406i

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten



DUNK'N. Ingrediénten, allergenen en voedingswaarden informatie

French Vanilla

Donut

Glazuur French Vanilla

Wit

Bewaaradvies

Opmerking

TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500),
TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit
(erwt), fructose, SOJAmeel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).

Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), glucosestroop, maizena,
fructose, aroma, zout, conserveermiddel (E202), kleurstof (E150c),
emulgator (E475), geleermiddel (E406), zuurteregelaar ( E330), Espresso
Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose

Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten
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The Original Glazed

Donut Ring TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500),
TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit
(erwt), fructose, SOJAmeel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).

Glazuur Glaze Suikerwater Water, glucosestroop plantaardig vet palm, invertsuikerstroop
emulgator Mono- en diglyceriden van vetzuren E471, emulgator Lecithine
E322 <2 Zonnebloem, Verdikkingsmiddel xanthaangom E415 <2
fermentatie, Verdikkingsmiddel johannesbroodpitmeel E410 <2

Johannesbroodﬁitmeel, Verdikkinismiddel Guarﬁom E412

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten
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White Chocolate Oreo

Donut Hart TARWEDbloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie
(zonnebloem of raapzaad)*, gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450,
E500), TARWEzetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472¢), SOJAbloem,
fructose, plantaardig eiwit (erwt), verdikkingsmiddelen (E412, E415, E466),
kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar

Vulling Witte chocolade Suiker, Plantaardig vet (Palm), Plantaardige olie (Kokos), Weipoeder
(MELK), Magere MELKpoeder, Magere cacaopoeder, Emulgator (E322
(SOJA)), Aroma, Natuurlijk aroma.

Glazuur Wit Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose
Topping Oreo TARWEDbloem , suiker, palmolie, magere cacaopoeder , TARWEzetmeel ,

glucose- fructosestroop, rijsmiddel E501(ii) (kaliumwaterstofcarbonaat),
rijsmiddel E503(ii) (ammoniumwaterstofcarbonaat), rijsmiddel E500, zout,
palmpit olie, emulgator E322 (SOJAlecitine), emulgator E322

izonebloemlecitinei, aroma

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden.
Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Product kan sporen bevatten van pinda’s en noten
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Donut / Waarde per donut K KCAL G G G G G G G G
American Cheesecake 1548 370 20,0 10,0 5,0 3,0 42,0 21,0 5,0 1,0
Candy Crunch 1333 | 318 19,0/ 9,0 | 6,0 0,0/ 16,0 | 14,0 /4,0 1,0
Caramel Fudge 1194 285 156 7.6 41 2,2 32,0 17,2 4,0 0,9
Cheesecake Macaron Donut 1779 | 426 |249 12,4/ 5,3 /2,6 /43,4/26,0 6,4|1,0
Chocolate Rainbow 1264 302 16,0 7,0 6,0 0,0 37,0 20,0 3,0 1,0
Cinnamon Sugar 1356 | 326 24,0 11,0 4,0 2,0 24,0 80 4,010
Cookie & Co Roze 1206 287 13,0 6,0 4,0 2,0 39,0 24,0 4,0 1,0
Lucky Lemon 1520 | 363 (17,6 | 7.4 | 46 2,4 45,2|/27,0/5,5/0,9
Nutella Croissant Donut 2280 545 38,1 17,9 121 2,2 44,1 19,4 6,9 0,0
Red Velvet Cheesecake 1594 | 381 24,0 /13,0/8,0 /0,0 19,0 14,0 2,0 1,0
Red Velvet Macaron Surprise 1815 435 26,1/13,4 5,7 26 419 24,7 71 0,9
Strawberry Marshmallow 1176 | 280 13,0 /6,0 4,0 2,0/37,0/20,0/4,0 10
Strawberry Rainbow 1268 302 16,0/ 7,0 6,0 0,0 21,0 18,0 4,0 1,0
Stroopwafel 1389 | 332 16,0 8,0 | 8,0 2,0 42,0/23,0/3,0/1,0
Swirl Donut Filled With Nutella 1369 328 20,0 10,0 12,0 7,0 31,0 17,0 5,0 1,0
Tiramisu 1728 | 414 1 23,8/12,2/ 6,0 2,9/ 39,7 18,7 |6,5 1,0
Triple Chocolate 1806 431 245 11,0 84 4,0 459 288 5,7 1,0
Triple Chocolate Kitkat 1323 | 317 119,9/10,9 5,3 2,5/29,0 14,0 |5,0/0,9
Triple Chocolate Macaron 1801 431 26,9 13,6 6, 2,5 39,9 25,5 6,7 0,9
Triple White Chocolate 1892 | 454 129,8/179| 8,3 3,3/39,0/ 22,7 6,6 1,0
Vegan Boston Creme 1270 303 149 6,6 48 28 376 19,7 44 1.1
Vegan Chocolate Creme Oreo 1460 | 348 17,0 7,0 | 5,0 3,0 45,0/ 24,0/5,0/1,0
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Vegan Cookie Blue 1418 337 |13,5/6,3 4,2 25|/50,5 35,1 3,5 0,9
Vegan Smiley 1375 | 328 | 15,0 7,0 5,0 3,0 43,0/25,0/4,0 1,0
Vegan Speculoos 1493 | 357 20,0 80 4,0 2,0 38,0 15,0 5,0 1,0
Vegan Speculoos Sensation 1581 377 18,0/ 8,0 5,0 3,0 49,0 26,0/5,0 1,0
Vegan Powderd Sugar Creme 1072 | 256 |[144 6,3 48 25 271|/99 4,410
Vegan The Original Glazed 985 | 235 12,0/6,0 4,0 /2,0 27,0/12,0 4,0 1,0
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Munchkins / Waarde per Munchkin KJ KCAL G G G G G G G G
Creme munchkin 444 106 70 30 20 10 9,0 5,0 10 10
Chocolate munchkin 444 | 106 | 6,0  4,0/10 1,0 120| 7,0 1,0/|10
Strawberry sprinkle munchkin 5519 132 9,0 6,0 20 10 120 9,0 2,0 10
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Disclaimer

Dunkin' streeft ernaar zo volledig mogelijke informatie te verstrekken over de voedingswaarden en allergenen in
haar producten. De informatie is gebaseerd op de standaard productsamenstelling, maar variaties kunnen
voorkomen afhankelijk van de beschikbaarheid van producten en samenstellingen. Dunkin' is op geen enkele
wijze aansprakelijk voor eventuele onjuistheden in productgegevens die door haar leveranciers zijn verstrekt of
informatie afkomstig van andere externe bronnen.

Kruisbesmetting van allergenen is altijd mogelijk, waardoor Dunkin' niet kan garanderen dat haar producten geen
sporen van allergenen bevatten. Daarom aanvaardt Dunkin' geen aansprakelijkheid voor eventuele lichamelijke
klachten die gasten ondervinden als gevolg van het consumeren van (sporen van) allergenen.

Dunkin' streeft ernaar de voedingswaarde- en allergeneninformatie altijd actueel te houden. De verstrekte
informatie is uitsluitend van toepassing op producten die in Nederland en Belgié worden verkocht.
Publicatiefouten voorbehouden.



